
Oggetto: ESTRATTO del Verbale della prima riunione della Commissione relativa alla
selezione pubblica con bando Prot. n ° 788 del 12 Giugno 2023 (Tutor organizzatori e
coordinatori da utilizzare nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Scienze della
Formazione Primaria).

La Commissione della selezione pubblica in oggetto , nominata dal Consiglio di Dipartimento di
Educazione e Scienze Umane in data 05/06/2023, riunitasi in modalità telematica data 14 Luglio 2023,
così composta:

Prof.ssa Chiara Bertolini, Presidente

Prof.ssa Tiziana Altiero, Membro

Prof.ssa Mariaelena Favilla, Segretaria

Dott.ssa Agostina Melucci, rappresentante dell’amministrazione scolastica designato dal Direttore
Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale dell’Emilia Romagna.

VISTI

i criteri per l’attribuzione del punteggio relativo ai titoli presentati dai candidati, valutando, in primo
luogo i requisiti di ammissione dell’Art. 3, del Bando Protocollo n. 788 del 12 Giugno 2023.

DELIBERA

La seguente graduatoria per l’ammissione al colloquio orale:

Procedura a) tutor organizzatori in posizione di esonero totale (4 posti)

Cognome e nome

PALAZZO NYCLA Ammessa

MUSSINI LORENA Ammesso

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364



STIZZO ANNA MARIA Ammessa

PRESTIANNI CRISTIANA Ammessa

BONURA AURELIA Ammesso

BIZZARRI TIZIANA Ammessa

TERZI CINZIA Ammessa

CICOLANI CLAUDIA Non ammessa

Procedura b) tutor coordinatori in posizione di esonero totale (8 posti)

Cognome e nome

MUSSO CRISTINA Ammessa

STIZZO ANNA MARIA Ammessa

MAIOLI ROBERTA Ammessa con
riserva

BIZZARRI TIZIANA Ammessa

BELLINI BARBARA Non ammessa

FERRARI ANGELA Non ammessa

La Commissione conferma i colloqui per la data 28 luglio 2023 alle ore 9.30 in Google Meet. Il link per il
collegamento alla stanza Google Meet che verrà dedicato al colloquio sarà inviato in mail ai candidati
dalla segreteria didattica (federico.pesaresi@unimore.it).

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
F.to

Prof.ssa Bertolini Chiara

____________________________

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364


		2023-07-19T18:09:20+0200
	Chiara Bertolini




